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PROAUCTA @ DISTRIBUIDORA DEL SUR DISPAPELES
-] UNIDAD DE
=
= MEDIDA VALOR UNITARIC VALOR YALOR UNITARIO VALOR UNITARID
an v,
ITEM DESCRIPEI z SIN VA va INCLUIDE 1A VALOR TOTAL SIN VA WA INCLUIDO VA VALOR TOTAL
MITAD YUT!
1 CARPETA PLEGADA FOR LA D YUTE (ver anexo a854 Unidad
5) . CARPETA PLEGADA POR LA MITAD YUTE (ver anexo 5) NOCOTIZA
PROCEDIMIENTC DE FONDERALION { Mengr precic sobre ol flem svaluads se bs asignard 100 purlos, demas puriaje precic pa products 100%
certade, segin fErmula MENOR PRECIOD (100% x MAYOR VALGR CFERTADC
875,000,
2 CARPETA DE DOS TAPAS {ver anexo 5) 1250 Unidad
CARPETA DE DQOS TAPAS {ver anern 3)
NG COTIZA
PROCEDIMENTD DE PONDERACION | Manar precio sabre el item evaiuado se ke ssignard 100 gunts, demas puslaje precio por produsto 100%
ofartada, segin trmulz MENOR FREGIO /100% x MAYGR VALOR GFERTAGO
CARPETA HISTORIA CLINICA DIGITO TERMINAL EN .
3 4166 Unidad CARPETA HISTORIA CLINICA DIGITO TERMINAL £ COLORES
COLQRES ESTADISTICA [ver anexo 57 "~
R ESTADISTICA (ver anzro 3] NO COTIZA
PROCEDIMIENTO DE PONDERACION { Maner procia sobre el tam evaluado se .. 2signa § 100 purtos, demas puntaje precio por producta 100%
afertads, seadn férmuta MEKOR PRECIO f100% x t: YOR VAL IR CFERTADD
1
4 CAJAS DE CARTON PARA ARCHIVO CENTRA! {ver 1044, wnidad
anexo 5)
NOCOTIZA
PROCEDRAENTO BE PGNDERACION | Menor precio sokva ol itam avaluads s&’e asignarsd 11 punlc 3, demas puntaja pracic por products
ofertado. segin Mmmuts MENGR PRECIO M00% AR TR VALLL L UF-TADO
ROLLOS DE TINTA TERMICA CINTA CFRA 110 T.r »
5 30 m out PARA IMPRESORA DATA MAX - TARA 8 Pares ROLLOS DE TINTA TERMICA CINTA CERA 118 F 1M X 30 M out PARA
ARCHIVO CENTRAL IMPRESORA DATAMAX PARA ARCHIVO CENTRAL NO COTIZA
PROGCEDIMIENTO DE PONGERACGION ( Manar precio sobre of item evaluade s fe asignard |li! punlos, cemas puntajs prects por producto 100%
ofertada, sagir: thrmula MENGR PRECIG AD0% x MAYOR VALCR CFERTADC
ROLLOS DE STIKER IMPRESCRA DATA MAX P RA ROLLO *1300 200
-] ARCHIVO CENTRAL BLANCO REF SO023T 7550 1 10 UND ROLLC DE STIKER IMPRESORA DATA MAX PARA ARCHIVO CENTRAL
FILA BLANCO REF 500227 75*501 FILA NO COTIZA
PROCEDIMIENTO DE PONDERACICH { erar previs sobre of item evaluado sa Je asignard 100 punis, demas puntaje precio pot produsto 100%
ofertado, segun fémmula MENOR PRECIC /100% x MAYOR VALOR OFERTADD
DISCO BLU RAY 25GB /U PAK X 25 DISCOS TDK
7 / 4 CILINDRO DISCO BLY RAY 25GB C/U PAK X 25 DISCOS TOK INS-CT PRINTABLE
INJECT PRINTABLE 4%
. ax NO COTIZA
PROCECHAIENTO DE PONDERACION [ Menor prece sobve ef itemn svaluada w2l asignard 700 puntos, demas puntaje precio por productn 106%
olertado, segin frmata MENGR PRECIO [100% x MAYOR JALOR OFERTADO
CARPETA COLGANTE PLASTICA VERDE O5CURO 1452 IR BIO00) 1000
RESISTENTE MARCA
a MATERIAL EN PLASTICO RES! 140 UNLDAD CARPETA COLGANTE PLASTICA VERDE OSCURA MATERIAL EN NO COTIZA
PLASTICOS RESISTENTE MARCA NACIONAL RECONOCIDA 100%

NACIGNAL RECONOCIDA 100% POLIPRGPILENO

MEDIDAS 37 CM *24 CM APRGX.

POLIPROPILENO MEDIDAS 37CM X 24 CM APROX.

PROGEDIMIENTO DE PONDERACGIIN ( Mencr pracic sobwe ol am svaluada s4 i asigna:d 700 puntos, dermas puntaja precia por producla

ofertado, segum i mauls MENCR PRECIO MOD% x MAYOR VALOR GFERTADO

100%




DISTRIBUIC-ORA DEL SUR

DISPAPELES

1%

PAPEL FOTOCOPLA QFICIO BLANCG

100

RESMAS

PRODUCTO e
3 UNIDAD DE
'g MEDiDA
a
VALDR UNITARIO VALDR VALOR UNITARIG VALCA UNITARIG
ITEM DESCRIPCION VA VALOR TO
SIN Iva INCLUIDO iva LOR TaTAL SIN VA tvA INCLUIDG VA VALOR TOTAL
PAPEL CREPADO COLOR VERDE DE 54CM X 100 MTS
a PARA ESTERILIZACION DE INSTRUMENTAL MEDICO a7 UNIDAD = NG COTIZA
MARCA RECONOCIDA PAPEL CREPADO COLOR VERDE DE 54 X 100 MTS PARA
ESTERILIZACION DE INSTRUMENTAL MEDICO MARCA RECONOCIDA
PROCEDIMIEMTQ DE PONDERACION { Menar precic sobre el fam evaluado se la asigrard 100 punics, damas puniaje precic por productn 100%
clertace, segim formaa MENOR PRECIO (100% x MAYOR VALOR DFERTADD
758800 14438 41,62 .. 54,249,720,00
10 PAPEL FOTOCOPIA CARTA BLANCO 6000 RESMAS PAPEL PARA FOTOCOPIA LASER Y FAX TAMANO CARFA ALTA
NO COTIZA BLANCURA DE 75 GR - PRESENTACION REMILLA POR 500 HOJAS
PROCEQIMIENTG DE PONDERACION [ Mancr precic sobre ol #am evaiuada se la asignard 100 pUNtos, demas puniaje previc por produsts %
cfertaco, seqain ldmmuta MENOR PRECIO 1100% a1 MAYOR VALOR DFERTADD 100:
10.840] 2.060] 13.900 1.290.000 -9376,00] T 1BLsa] 1446744 . 11416.744,00

PAPEL FOTOCOPIA OFICIC BLANCO

PAPEL PARA FOTOCOPIA LASER Y FAX TAMARO OFICID ALTA
BLANCURA DE 75 GR - PRESENTACION REMILLA POR 500 HOJAS

PROCEDIHENTO DE PONGERACION { Menor precic sobra el item evalusdo s& ke asignara 100 puntes, demas pun!

alertads, segin Mvreda MENCR PRECHI N100% x MAYSR VALOR OFERTADD

taje precio par roducto

B0%

100%

125.948

= 12000 87,47] 16,62 104,09
12 SOBRES DE MANILA CARTA 25%31 1210 UNIDAD
SOBRES DE MANILA CARTA 25%31 SOBRES DE MANILA 25*31 UNIDAD DE MEDIDA CARTA
PROCECIMIENTD DE 2DNDERACION [ Menor precio s551a of flar avalyado so la asigrard 100 puntos, demas purtaje precic por pioducta 100% 96%
ofetads, saqdn firmuts MENOR PRECIOQ HOO% x MAYOR VALGR OFERTADD
1 109) 21 130 182.000 93,50 I ARII . oA143.27 155.778,00
12 ! SOBRES DE MANILA OFICIO 25*35 1400 UNIDAD | ] 59| el I . 124, I )
I SOBRES DE MANILA OFCIO 25*35 SOBRES DE MANRA 25*35 UNIDAD DE MECHDA OFICIO
PREA LOHILNTC DS PONDERACHON | Menor precio sobre et flem evaluada sz le ssignara 100 puntos. demas puntsl wrecc por producta 6% "
afertack, segin fanmuta MEKNOR PRECID /100% x MAYOR VALOR OFERTADO 1007
TAIA *YED 173.108 32891 206.000 206.000 " 131.956,80 507215 18T, : 028,
14 PAPEL TERMICO 80°60 " [ | | 500 F2s.07q - 157.028] 167022
UNIDADES PAPEL TERMICD 86*60 PAPEL TERMICO 80*60 - CAIA POR 60 ROLLOS
PROCEJIMIENTO DE PONDERACICN { Menor precio sabre el item avohiadd s H aeignard 120 suntes, demas, puntaje pecio por preditts 76% 7
ofertado, segin formuta MENCR PREGIO /100% x MAYDR VALOR DFERTADD 1003
4 PILA MEDIANA ALCALINA 140 UNIDAL
PILAS MEDIANAS ALCALINAS
NO COTiZA
FRCQCEDIKIENTO DE PONOERACION ( Menor priia sobre e iterm evaluado s2 le asignark 100 puntos, demas pustaje precio por products 100%
ofertade, segun frmuka MENOR PRECIC HOG% x MAYDR VALOR OFERTADD
18 PILAS DEDC ALCALINA 380 UNIDAD
PILAS DEDC ALCALINAS NO COTIZA
PROCEGIMIEH 'C OE PONDERACION { Mentr pracia sobre sl ifem evalado s# ko asignara 100 puntos, demas puntajs precio pof produzta 100%
clertado, segin fmmuta MENOR PRECID Ji00% x MAYOR VALOR QFERTACO
17 PILAS TRIPLE A ALTALINA 160 UNIDAD
NO COTIZA
PRQCEDIMIENTO DE PCNDERACION { Menor precia sobra o iterm evphiadd w0l signard 100 puntos. dermes purntaje precia por producio 100%
ofetadky, Segun firmuis MENOR PRECIO M100% x MAYQR VALCR OFERTADG
+10. 084} 5 a0
18 PILAS CUADRADAS ALCALINAS DE 9 V. NO 20 UNIDAD ogaafi 1 12.000 §0:000
RECARGABLES PILAS CUADRADA ALCALINAS DE 9V NO RECARGABLES NOCOTZA

afertada, sagle fmmeda MENDOR PRECID J10G% x MAYOR VALOR DFERTADD

PROCEDIMIENTO DE PONDERACION ( Mendr pracio sobre & itermn avakuado sa b asignars 100 punlcs, demas puntaje precks por producta

100%




PRODUCTO E DISTRIBUIDGRA OEL SUR CISPAPELES
=
=
o« YALOR UHITARID SiN YALCR INCLUIDD VALGR UNITARIO SIN| ¥ALOR UNITARKD
ITEM DESCRIPCION & WA A WA VALOA TOTAL WA I (LY INCLUIDO IVA I YALOR TOTAL
19 CARPETAS PORTAHISTORIAS METALICAS 20 X NO COTIZA
RESISTENTES CARPETA PORTAHISTORIAS METALICAS RESISTENTES
PROCEDIMIENTO OE FONGERAGION { Menar precio sobre el tem evilusda s¢ ke asigrars 100 punios. demas puhtijy recio pe producla 100%
afertado, s2gin formuia MENOR PRECID 1100% x MAYCR YALOR GFERTADD
. A CONVENIR CON LA INSTITUCION D05 (2) DIAS
CREDITO A 60 DIAS SEGEN PUNTC No. 8 DE LA SOLICITUD
R CREDITO A B0 DIAS

SIMPLE DE OFERTA
$ 44.066.600 $ 55.804.218
CUMPLE CON ESPECIFICACIONES SOLICITADAS CUMPLE CON ESPECIFICACIONES SOLICITADAS
60 dias B dias
CDFP NO. 374 $50151744 -RUBRD A2102 B12402 MATERIALES Y SUMINESTROS

3 WA O
ELABO AUXIL[AR ADMINISTRANVO
finica Mara Chavez
REVISADO POR: SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FI'ANCIERO
Dot. Hernan Arteaga Muik:

SOLICITUD SIMPLE DE COTIZACION ABA-SP-026-2017- ALMACEN GENERAL CPD NO. 374

SE DIO CUMPLIMIENTG A LOS REQUISITOS DEL MANUAL INFERNO DE CONTRATACION SEGUN RESOL No. 1058 DEL 22 DE AGOSTO DEL 2024 Y ESTATUTO
DOE CONTRATACION SEGUN ACUERDO 006 DEL 23 DE MAYG DEL 2014 - QUE MEDIANTE ACTA DE CIERRE DE FECHA 6 DE MARZO DEL 2017 SE REALIZA
REVISION DE LAS PROPUESTAS DONDE LOS BQ6 OFERENTES CUMPLEN CON ESPECIFICACIGNES TECNICAS SOLICITADAS POR £L HUDN, TEMA

ION DEL DIA 9 DE MARZO DEL 2017, DONDE APRUEBAN CONTRATAR EL PRECIO MAS ECONOMICO.

PRESENTADO ANTE EL COMITE DE CONTRAR.

0: POR? TECNICE ALMACEN

Victor Benavides

BADO POR GERENTF (E.)

e

c. Johana Morillo Solert

&(D‘(ﬁ Qaueds

REVISO POR : PROFESIONAL ESPECIALIZADO
RECURSOS FISICOS
Dra. Clara Luz Caicedo Maya
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EVALUACION JURIDICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.026.2017

Suministro de ELEMENTOS DE PAPELERIA para el Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E., vigencia 2017.
VERIFICACION DE REQUISITOS

(g Certificadc de NO
Carta de Eiei;::':ggo Fotocopia Cedula de J:rl;t;ct::;r:ltz encontrarse incurso en Registro (nico
PROPONENTE presentacién Re resentaciyc‘m Ciudadania fis:aIes inhabilidades o Trlbg tario (RUT)
Anexo 3 P Representante Legal y Incompatibilidades para u
Legal penales
Contratar

DISTRIBUIDORA DEL SUR
NIT. 0149470812 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISTRIBUIDORA DE PAPELES S.A.S.

CUMPLE MPLE MPLE
NIT. 860028580-2 cu cu CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

e Ninguna.

SARA CAICEDO LOPEZ

Jefe Oficina Juridica

Proyecto: Jhon Gomez Abogado Oficina turidica
Camilo Erazo - judicante Q. Juridica.
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CALLE 22 Na. 7 — 93 Parque Bolivar - Sarns Juan de Pasto / MNMarifo
Conmutador 7333400 « Fox 7333408 y 7333409
v losdenargov.co rrrailn Brdn @Aosdenarn gowv.co



